
 

 
 

 
 
 

 
 

Angebot für Teilnehmer im Rahmen des Cordial Cups 2025: 
 

teilnehmende Mannschaften: Spieler und Trainer 
Begleitpersonen: Eltern und Geschwisterkinder 

 
 
Der Hornpark Kletterwald St. Johann in Tirol bietet für die Teilnehmer am Cordial Cup Sonderkon-
ditionen für folgende Aktivitäten an (exkl. Berg- und Talfahrt zur Mittelstation): 
 
 
Eintritt Hornpark: 
Tarifpreis € 10,80.- Miniparcour ab 3 Jahren und min. 110cm Körpergröße   
Tarifpreis € 21,15.- Hornpark Kletterwald Kind ohne Liftkarte (6 – 15 Jahre)  
Tarifpreis € 25,65.- Hornpark Kletterwald Jugend ohne Liftkarte (16 – 17 Jahre)  
Tarifpreis € 28,35.- Hornpark Kletterwald Erwachsene ohne Liftkarte (ab 18 Jahre) 
  
 
Voraussetzung: 
Für den Hornpark Kletterwald muss beim Kauf der Karte(n) das Eintrittsband des Cordial Cups an 
der Talstation vorgezeigt werden. Die Buchung der Aktivitäten beim Hornpark sind nur gegen Vo-
ranmeldung per E-Mail möglich, für Fragen unter +43 676 84 80 62 100, für Kinder unter 14 Jahren 
mit Privat-Guide 
Da Kinder bis 15 Jahren (Jahrgang 200 und jünger) keine Eintrittsbänder haben, genügt die Anwe-
senheit und das Vorzeigen des Eintrittsbandes eines Erwachsenen. Bei den Spielern/Mannschaften 
genügt die Anwesenheit des Trainers, der ein Eintrittsband des Cordial Cups vorzeigen kann. 
 
 
 
Gültigkeitsdauer: 
Mittwoch 04.06 – Sonntag, 08.06.2025! 

 


